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LOT 6
Total hores sol·licitades
	SERVEIS
	
	HORES ANY 1
	
	HORES ANY 2
	
	HORES ANY 3 
	
	HORES ANY 4 
	
	
	
	
	P/H  ANY 1
	
	P/H   ANY 2
	
	P/H  ANY 3 
	
	P/H  ANY 4 

	Línia
	
	202.563,0
	
	202.396,0
	
	202.465,0
	
	202.572,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Línia L9C
	
	
	
	
	
	
	
	19.554,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dependències
	
	33.056,0
	
	33.056,0
	
	33.064,0
	
	33.104,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dependències RX
	
	3.968,0
	
	3.968,0
	
	3.952,0
	
	4.064,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	No Operatiu
	
	380,0
	
	420,0
	
	420,0
	
	420,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	 
	 
	ASSISTÈNCIA JURÍDICA LOT 6

	 
	Estimació
	  Assistències
	 
	Preu unitari
	Total

	Vigilant de Seguretat
(Investigat o denunciant)
	Primera instància
	31
	 
	 
	 

	
	Segona instància Canvi Resolució 1ª Instància
	3
	 
	 
	 

	
	Arxivament del procediment judicial
	6
	 
	 
	 

	 
	 
	Import total 4 anys 
	




Serveis de vigilància en Xarxa i dependències de Metro i Serveis de TMB,
	LOT 6
	TOTAL 4 ANYS

	IMPORT TOTAL (€)
	

	IVA (€)
	

	IMPORT AMB IVA (€)
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